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starsi zaci 2002-2003
Barton Mikolas
Zdratzila Filip
Vieek Simon
Kovar Dan
Feranec Adam
Docekal Jakub
Zajicek Adam
Krémar Marek
Hurtik Simon
Sokol Marek
Chytil Tomas
Hrbac¢ Tomas
Miksanik Antonin

starSi Zakyné 2002-2003
Jancdarova Petra
Machova lvana
Krchova Alzbéta
Kovarova Sabina
Uvirova Vivien
Kolarova Vendula
Z4a¢kova Vendula
Sugkova Julie
Suchankova Barbora
Hrncarkova Adéla
Kijonkova Timea
Snyrychova Kristyna
Hajkova Ludmila
Vavreckova Veronika
Hrbacova Lucie
VavroSova Aneta

mladsi zaci 2004-2005
Curaj Adam
Chovanec Patrik
Hréek Adam

Jasek Jan

Barton Tobias

roc
2003
2002
2002
2002
2002
2003
2003
2003
2003
2002
2002
2003
2002

roc
2003
2003
2003
2002
2003
2002
2003
2003
2002
2003
2003
2002
2002
2002
2002
2002

roc
2005
2004
2004
2005
2005

bodovani PBP 2017

26.ledna | 23.dnora | 16.bfezna | 30.bfezna | CELKEM
15 20 11 46
17 15 32
20 0 20
0 15 20
0 0 20 20
0 17 0 17
0 0 17 17
0 13 1 14
13 0 0 13
0 0 13 13
0 0
0 0
0 0

bodovani PBP 2017

26.ledna | 23.Unora | 16.bfezna | 30.bfezna | CELKEM
20 20 20 60
17 17 17 51
13 0 13 26
15 0 15
0 15 15
0 0 15 15
0 13 0 13
11 0 0 11
0 0 11 11
9 0 0 9
0 0 9 9
7 0 0 7
0 0 7 7
5 0 0 5
0 0 5 5
3 0 0 3

bodovani PBP 2017

26.ledna | 23.dnora | 16.bfezna | 30.bfezna | CELKEM
17 20 20 57
15 15 13 43
0 17 17 34
0 13 15 28
11 11 5 27
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Barton Max
Krej¢i Adam
OZana Bernard
Svacina Marian
Boda Adam
Tresnak Matéj
GajdosS Adam
Sadilek Jakub
PFibyl Jan
Korpac¢ Dominik

mladsi Zzakyné 2004-2005
Vantuchova Sabina
Tkacova Adéla
Brezna Gabriela
Bajerova Natalie
Petrova Nina
Matéjkova Vendula
Bieniekova Natalie
Feilhauerova Ema
Nechalova Vanesa
Valkova Nikola
Dokulilova Aneta
Valkova Julie
Sovova Nela

Schneeberger Melanie Sophie

Synkova Karolina
Sklenickova Julie
Teichmannova Tereza

pripravka divky 2006-2007

Peslova Patricie
Kanova Barbora
Bélunkova Michaela
Vavreckova Eliska
Hanzelkova Amalie
Simova Barbora
Kanova Kristyna
Postulkova Petra
Drozdova Lucie
Krchnakova Tereza
Pavlikova Ester
Krchova Sofie
BeniSova Petra
Keberlova Adéla
Kvitova Veronika
Hrckova Bara

2005
2005
2005
2005
2005
2005
2004
2005
2004
2004

roc
2004
2005
2005
2004
2004
2004
2005
2005
2004
2004
2004
2005
2004
2005
2005
2005
2004

roc
2006
2006
2006
2006
2006
2007
2007
2007
2007
2006
2007
2006
2006
2006
2007
2007

20 0 0 20
9 9 1 19
13 0 0 13
0 0 11 11
5 5 0 10
7 0 3 10
0 0 9 9
0 7 0 7
0 0 7 7
3 3 0 6
bodovani PBP 2017
26.ledna | 23.dnora | 16.bfezna | 30.bfezna | CELKEM
13 17 15 45
17 20 0 37
5 11 17 33
11 0 20 31
15 3 7 25
9 15 24
0 9 13 22
20 0 0 20
7 0 9 16
0 13 0 13
0 0 11 11
0 7 0 7
0 5 0 5
3 1 1 5
0 0 5 5
0 0 3 3
1 0 0 1
bodovani PBP 2017
26.ledna | 23.0nora | 16.bfezna | 30.bfezna | CELKEM
20 20 17 57
11 11 15 37
0 15 20 35
17 9 7 33
15 17 0 32
13 13 5 31
9 5 13 27
7 0 9 16
0 0 11 11
0 7 3 10
5 0 0 5
3 0 0 3
0 3 0 3
1 0 0 1
0 1 0 1
0 0 1 1
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pripravka chlapci 2006-2007
Charvatek Jan
Jarolim Filip
Raska Vojtéch
Dostal Daniel
Hanzelka Daniel
Melcak Matéj
Nehudek Mia
Zabka Radovan
Friedel David
Sedénka Simon
Stanovsky Petr
Durina Matéj
Smutny Matéj
Malohlava Daniel
Skubal Jakub
Zurek Ondfej
Koudelka Simon
Ptibyl Jakub

mini-pfipravka divky 2008-2009
Steflova Victoria
Bastova Kristina
Kozelska Ivana
Pustelnikova Katefina
Marnkova Tereza
Tvrda Eliska
Ministrova Michaela
Udvarosova Barbora
Stefankova Julie
Kirschnerova Anna
Simikova Elidka
Madchova Barbora
Synkova Justyna
Drdova Kamila
Pavlistikova Bara
Trosterova Natdlie
Skybikova Markéta
Augustinova Nikola
Amrichova Karolina

mini-ptipravka chlapci 2008-2009
Novak Richard

Novak Viktor

Drda Dalibor

Bohonék Jakub

roc
2006
2007
2006
2006
2006
2006
2007
2006
2006
2007
2007
2007
2007
2007
2006
2007
2006
2006

v

ro¢
2008
2009
2008
2008
2008
2008
2009
2008
2008
2008
2008
2009
2009
2009
2008
2009
2008
2008
2008

roc
2008
2008
2008
2008

bodovani PBP 2017

26.ledna | 23.Unora | 16.bfezna | 30.bfezna | CELKEM
20 9 20 49
11 15 17 43
15 11 15 41
13 13 13 39
17 20 0 37
0 17 0 17
9 0 5 14
0 3 9 12
0 0 11 11
3 0 7 10
7 0 0 7
0 7 0 7
5 0 0 5
0 5 0 5
0 0 3 3
1 0 0 1
0 1 0 1
0 0 1 1

bodovani PBP 2017

26.ledna | 23.dnora | 16.bfezna | 30.bfezna | CELKEM
17 17 20 54
13 13 11 37
11 9 7 27
9 0 17 26
15 7 0 22
7 5 9 21
20 0 0 20
0 20 0 20
0 15 0 15
0 0 15 15
0 0 13 13
0 11 0 11
5 0 1 6
0 0 5 5
3 0 0 3
0 3 0 3
0 0 3 3
1 0 0 1
0 1 0 1

bodovani PBP 2017

26.ledna | 23.Unora | 16.bfezna | 30.bfezna | CELKEM
20 20 17 57
17 15 15 47
0 17 20 37
5 11 13 29
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Polasek Michal
Svoboda Hynek
Riva Daniel

Stafa Jan

Bartosic Sebastian
KlopStok Vaclav
Parenica Simon
Vavrecka Martin
Krpelan Lukas
Gergiel Matous

benjaminci chlapci 2010 a mladsi

Bohonék Ondre;j
Tvrdy Filip
Jirasek Daniel
Lacina Pavel
Pétvaldsky Benedikt
Zivostky Marek
Novak Ondrej
Lacina Radim
Slovacek Jaroslav
Podesva Vit
VI¢ek David
Kopecky Adam
Balhar Teodor
Cumpelik Adam
KoZusnik Petr
Horni¢ek Michal
Popek Tomas
Smutny Jan
Zabka Vendelin

benjaminci divky 2010 a mladsi
Kralova Valerie

Sedénkova Eligka Stépanka
Foldina Ema

Horakova Tereza

Valkova Barbora

Quittova Klara

Jurgova Julie

Kalafutova Lucie

Javorska Karolina
Abuhaija Anna

Tvrda Marie

Snopkova Karolina

Simova Tereza

Kfivova Martina
Vondrdakova Veronika

2008
2009
2008
2008
2008
2009
2008
2009
2008
2008

roc
2010
2010
2010
2010
2010
2011
2010
2011
2011
2010
2011
2010
2011
2010
2010
2010
2010
2010
2011

roc
2010
2010
2010
2011
2010
2010
2010
2010
2010
2011
2011
2011
2011
2010
2010

15 9 3 27
3 13 9 25
11 0 11 22
9 1 7 17
13 0 0 13
0 7 0 7
7 0 0 7
1 5 1 7
0 0 5 5
0 3 0 3
bodovani PBP 2017
26.ledna | 23.Unora | 16.bfezna | 30.bfezna | CELKEM
20 20 20 60
15 11 9 35
17 0 15 32
0 17 13 30
13 15 0 28
9 9 0 18
0 0 17 17
0 13 3 16
11 0 0 11
0 0 11 11
0 5 5 10
7 0 0 7
0 7 0 7
0 0 7 7
5 0 0 5
0 3 1 4
3 0 0 3
1 0 0 1
0 1 0 1
bodovani PBP 2017
26.ledna | 23.Unora | 16.bfezna | 30.bfezna | CELKEM

20 20 20 60
17 15 13 45
15 11 9 35
11 9 0 20
0 13 5 18
0 17 0 17
0 0 17 17
9 0 7 16
0 0 15 15
7 7 0 14
13 0 0 13
0 0 11 11
5 3 0

0 5 0

0 0 3




16 Brozkova Ema 2010 0 1

16 Zavadova Alena 2011 0 0 1

11 vV PRIPADE ROVNOSTI BODU ROZHODUJE PORADI VE FINALOVEM 4.ZAVODU PBP 2017 !!

zpracovadni vysledki: Mgr.Stanislav Suska



